

RADICADO 2019-00343

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al Art. 446 Num. 2 del C.G.P. de la liquidación del crédito presentada por el apoderado de la parte demandante, visible a folio 61, se deja en traslado a la parte ejecutada por el término de tres días.

Se fija el traslado, hoy 25 de febrero de 2022

INICIA TRASLADO: 28 DE FEBRERO DE 2022

VENCE TRASLADO: 2 DE MARZO DE 2022



OSCAR ANDRES RAMIREZ BARBOSA

SECRETARIO.

Señores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.
DEMANDADO: MARIA VICTORIA CELIS BELTRAN
RADICADO: 2019-343

12 ENE 2022

Pada

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada con la cédula de ciudadanía N.º 1'095.918.415 expedida en Girón, abogada en ejercicio de la profesión, portadora de la tarjeta profesional N.º 363.571 del C. S. de la J., actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

Por medio del presente escrito me permito allegar Liquidación del Crédito para su debido trámite.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 POR VALOR DE \$ 1'160.365.

CAPITAL	FECHA DE INICIO	FECHA DE FIN	No. DIAS	INTERES ANUAL EFECTIVA	INTERES MORA ANUAL	INTERES ANUAL NOMINAL	INTERES MENSUAL	TOTAL	INT. ACUMULADO
\$ 585,662	1-Dec-20	30-Dec-20	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 11,479	\$ 11,479
\$ 585,662	1-Jan-21	30-Jan-21	30	17.32%	25.98%	23.32%	1.94%	\$ 11,362	\$ 22,841
\$ 585,662	1-Feb-21	28-Feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	1.97%	\$ 10,768	\$ 33,609
\$ 585,662	1-Mar-21	30-Mar-21	30	17.41%	26.12%	23.43%	1.95%	\$ 11,420	\$ 45,029
\$ 585,662	1-Apr-21	30-Apr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	1.94%	\$ 11,362	\$ 56,391
\$ 585,662	1-May-21	30-May-21	30	17.22%	25.83%	23.20%	1.93%	\$ 11,303	\$ 67,694
\$ 585,662	1-Jun-21	30-Jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	1.93%	\$ 11,303	\$ 78,997
\$ 585,662	1-Jul-21	30-Jul-21	30	17.18%	25.77%	23.15%	1.93%	\$ 11,303	\$ 90,300
\$ 585,662	1-Aug-21	30-Aug-21	30	17.24%	25.86%	23.22%	1.94%	\$ 11,362	\$ 101,662
\$ 585,662	1-Sep-21	30-Sep-21	30	17.19%	25.79%	23.16%	1.93%	\$ 11,303	\$ 112,965
\$ 585,662	1-Oct-21	30-Oct-21	30	17.08%	25.62%	23.03%	1.92%	\$ 11,245	\$ 124,210
\$ 585,662	1-Nov-21	30-Nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	1.94%	\$ 11,362	\$ 135,572
\$ 585,662	1-Dec-21	30-Dec-21	30	17.46%	26.19%	23.49%	1.96%	\$ 11,479	\$ 147,051
INTERESES									\$ 147,051
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO									\$ 1,160,365
TOTAL ABONOS									
TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021									\$ 1,307,416

Sírvase proceder de conformidad

Cordialmente,

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Yuliana Gil' or similar, written in a cursive style.

YULIANA CAMARGO GIL

C.C 1'095.918.415 expedida en Girón

T.P. 363.571 del c.s. de la judicatura